
pachet produse curatenie

I.D.: 49239284

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 937,50 RON - 937,50 RON

Descriere: CE092120 Dispenser prosop pliat alb buc 5 88.7 443.5 CB100101 Cover intrare Vyna-Plush negru/gri 0.6 x 0.9 m buc 3 95 285 PP000129 Dispenser sapun lichid/gel ABS alb 1L S4 buc 5 28 140 PT020012 Sapun lichid 5l buc
